
÷×÷

CatHunter 
Moderní signalizátor záběru vyvinutý

především pro lov sumců. Díky širokému
rozsahu nastavení citlivosti jej lze využít

i pro jiné rybolovné techniky. Upevňuje se
přímo na rybářský prut a pracuje spolehlivě
v jakékoliv poloze. Integrovaný vysílač pro

dálkový přenos umožňuje snadné
spárování s příslušenstvím FLACARP, čímž
se výrazně zvyšuje komfort a bezpečnost

při lovu.

1 www.flacarp.com

NÁVOD

SPECIFIKACE

OVLÁDACÍ PRVKY

SLOUPEC LED
SIGNALIZACE

ÚCHYTY
O-KROUŽKU

PRO
UPEVNĚNÍ NA

PRUT

REGULACE
CITLIVOSTI

 REGULACE
HLASITOSTI

REPRODUKTOR
AKUSTICKÉ

SIGNALIZACE

TLAČÍTKO PRO
ZAPÍNÁNÍ 

+ 
FUNKCE

Detekce: digitální akcelerometr
Jas LED: 4 úrovně + automatika
Barva LED: 5 nastavitelných barev
Napájení: 2× AAA baterie (LR3)
Integrovaný vysílač příposlechu
Frekvence příposlechu: 868MHz
Kompatibilita s příslušenstvím
FLACARP 
Rozměry: 77×37×36 mm
Hmotnost: 66 g (včetně baterií)

2 flacarp@tfe.cz

Zapnutí nebo vypnutí zařízení provedete
stlačením spodního tlačítka na dobu 1 sek. 
■ Při zapnutí se rozsvítí sloupec LED
směrem nahoru. 
■ Při vypnutí se LED rozsvítí směrem dolů. 

Zapnutí i vypnutí signalizátoru je akusticky
i vizuálně indikováno také na příposlechu.
Při vypnutí slouží tato signalizace zároveň
jako ochrana proti odcizení – uživatel je
upozorněn na pokus o neoprávněné
vypnutí zařízení. 

REGULACE CITLIVOSTI
Citlivost nastavíte horním knoflíkem “S”:
Nastavením horního knoflíku si vyberte
citlivost vyhovující druhu lovu a povětrnos-
tním podmínkám. 
■ Otáčením doprava se citlivost zvyšuje
(detekuje i nepatrné otřesy prutu). 
■ Otáčením doleva se citlivost snižuje
(reaguje až na výrazné prohnutí, vibrace,
rázy nebo údery do prutu). 

LEVÁ POLOVINA DRÁHY KNOFLÍKU má
navíc funkci prodloužené signalizace, kdy
při razantním záběru může být signalizace
prodloužena až na 25 sekund. 
Tento čas je nastavitelný (viz. odstavec
“Nastavení délky signalizace při razantním
záběru”).

3 www.flacarp.com

ZAPNUTÍ A VYPNUTÍ REGULACE HLASITOSTI

NASTAVENÍ VÝŠKY TÓNU

NASTAVENÍ DÉLKY SIGNALIZACE 
PŘI RAZANTNÍM ZÁBĚRU

1. 5x po sobě stiskněte spodní tlačítko. 
2. Rozsvítí se dvě horní LED. 
3. Otáčením horního knoflíku “S” nastavte
požadovaný tón. 
4. Nastavení potvrďte a ukončete krátkým
stiskem spodního tlačítka.

4 flacarp

Hlasitost nastavíte otáčením spodního
knoflíku “V”: 
■ Otočení doprava – nejvyšší hlasitost. 
■ Otočení doleva – snižování hlasitosti s
možností úplného ztlumení. 
Pozn.: Při vysoké citlivosti se automaticky
sníží hlasitost, aby vibrace reproduktoru
neovlivňovaly snímač signalizátoru.

1. 3× stiskněte spodní tlačítko. 
2. Rozsvítí se stupnice LED. 
3. Otáčením horního knoflíku „S“ posouváte
sloupec LED, který nastavuje čas
prodloužené signalizace: 
■ Svítí pouze spodní LED = signalizace
vypnuta 
■ První dvě LED = signalizace 5 sekund 
■ Každá další LED přidává 5 sekund (max. 25
sekund) 
4. Nastavení potvrďte krátkým stiskem
spodního tlačítka. NOČNÍ POZIČNÍ LED

NASTAVENÍ JASU LED 

NASTAVENÍ BARVY RGB LED 
1. 9x po sobě stiskněte spodní tlačítko. 
2. Rozsvítí se všechny LED. 
3. Otáčením horního knoflíku “S” vyberte
požadovanou barvu. 
4. Nastavení potvrďte a ukončete krátkým
stiskem spodního tlačítka. 

1. 7x po sobě stiskněte spodní tlačítko. 2.
Rozsvítí se indikátor LED podle aktuálního
nastavení jasu. 3. Otáčením horního
knoflíku “S” se pohybuje indikátor po
sloupci LED diod. 
■ Čím výše se indikátor nachází, tím vyšší
je nastavený jas. 
■ Poslední (spodní) LED dioda aktivuje
automatický režim – jas LED diod se
přizpůsobuje okolnímu světlu. 
4. Nastavení potvrďte a ukončete krátkým
stiskem spodního tlačítka. 

Signalizátor je vybaven funkcí automatické
noční poziční LED, tedy že po setmění
automaticky rozsvítí zelené poziční LED.
Vypnutí / zapnutí funkce automatické
poziční LED: 
1. 11x po sobě stiskněte spodní tlačítko. 
2. Ozve se krátký zvukový signál a problikne
zelená LED.

5 flacarp.official



÷÷÷

Signalizátor CatHunter se upevňuje na prut
pomocí odolného gumového O-kroužku, 
a to tlačítkem směrem dolů k navijáku.
Umístění signalizátoru na prutu ovlivňuje
jeho citlivost: 
1. Vyšší umístění na prutu – vyšší citlivost:
vhodné pro detekci jemných záběrů a
vibrací. 
2. Nižší umístění (blíže k navijáku) – nižší
citlivost: ideální pro razantní záběry a elimi-
naci drobných pohybů. Díky této jednodu-
ché volbě si rybář snadno přizpůsobí
chování signalizátoru konkrétním podmín-
kám lovu.

9

FLACARP AL2
Pohybový alarm

upozorní na
nevítaného

návštěvníka.

flacarp

K signalizátorům FLACARP vyrábíme
řadu příslušenství:

FLACARP FL7
Vodotěsné RGB světlo s příposlechem,

které se rozsvítí při záběru.

Veškeré produkty FLACARP můžete
zakoupit u prodejců rybářských potřeb,

nebo přímo na eshopu výrobce:

www.flacarp.com

FLACARP HL4RX
Nabíjecí čelovka s

příposlechem

3. Otáčením horního knoflíku “S“
nastavujete funkci: 
■ Vlevo = vypnuto ■ Vpravo = zapnuto 4.
Nastavení potvrďte a ukončete krátkým
stiskem spodního tlačítka. 

KONTROLA STAVU BATERIE
Stav baterie lze zobrazit krátkým stlačením
spodního tlačítka ve vypnutém stavu:

■ Zelená barva LED signalizuje perfektní
kondici baterie, od 100% (plný sloupec) do
60% - výdrž několik měsíců. 

■ Modrá barva LED signalizuje střední
kapacitu baterie, od 50% do 30% - výdrž
několik týdnů. 

■ Červená barva LED signalizuje slabou
baterii, od 10% níže - výdrž max. několik dní.
Nutná brzká výměna baterie.

PÁROVÁNÍ S PŘÍPOSLECHEM
1. Nastavte váš příposlech FLACARP do
učícího režimu stisknutím tlačítek PLUS a
MINUS současně.
2. Tlačítky PLUS a MINUS přejděte na
požadovanou volnou pozici.
3. Simulujte záběr (otřesy) na hlásiči
CatHunter – signalizátor vyšle signál a
příposlech si ho uloží do paměti. 
4. Ukončete učící režim na příposlechu.

6 www.flacarp.com

SIGNALIZACE ZÁBĚRU
NA PŘÍPOSLECHU

FUNKCE UMLČENÍ MUTE
(RUČNĚ I AUTOMATICKY)

1. Krátkým stisknutím tlačítka dojde k
dočasnému vypnutí senzoru i signalizace.
Tato funkce “MUTE” je určena pro snadné
umlčení signalizátoru během přípravy
nebo zdolávání ryby. Funkce je
signalizována krátkými záblesky
prostředních LED. 
2. Funkce MUTE se deaktivuje buď 
opětovným stisknutím tlačítka, nebo
automaticky 30 sek. po uklidnění prutu. 
3. Funkce MUTE se automaticky aktivuje,
pokud signalizace záběru (detekce otřesů)
trvá nepřetržitě déle než 10 sekund. 

7 flacarp@tfe.cz

Při záběru je vysílán signál na spárovaný
příposlech. Pokud je signalizátor v režimu
prodloužené signalizace a dojde k
razantnímu záběru (plné rozsvícení celého
sloupce LED), probíhá signalizace na
příposlechu po celou dobu prodloužené
signalizace (maximálně 25 sekund). Po
ukončení signalizace razantního záběru se
rozsvítí paměťové LED diody a záběr je
dále připomínán i na příposlechu krátkým
tónem v intervalu cca 2 sekund, a to po
dobu svícení paměťové diody (cca 30
sekund). 

UCHYCENÍ NA PRUT / UMÍSTĚNÍ

www.flacarp.com

VÝMĚNA BATERIÍ
Baterie jsou umístěny pod zadní gumovou
základnou. Výměna se provádí sejmutím
této základny, pod kterou jsou umístěny
dvě baterie AAA. Při výměně dbejte na
správnou orientaci pólů baterií.

8

ZÁRUKA

VÝROBCE A SERVIS

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

FLACARP s.r.o.
náměstí Svobody 1509
696 81 Bzenec, CZ

+420 731 115 151
flacarp@tfe.cz
www.flacarp.com

flacarp.official

Záruka je poskytována v délce 24 měsíců.
Záruka se nevztahuje na poškození
způsobené používáním v rozporu s tímto
návodem. Tento výrobek, prosím, 
nelikvidujte společně s domácím odpadem,
nýbrž je nutné jej odevzdat do příslušného
sběrného střediska. Bližší informace vám
poskytne dodavatel nebo výrobce.

Výrobce FLACARP s.r.o. prohlašuje, že
radiové zařízení Signalizátor záběru
FLACARP CatHunter a přijímač FLACARP
RX8 jsou v souladu se směrnicí 2014/53/EU.
Úplné znění EU prohlášení o shodě je k
dispozici na internetových stránkách:
www.flacarp.com/documents

10
CHCZ1


